報道関係者各位

2020 年 10 月 15日

マガシーク株式会社

お客様の“あると便利！”に応えた新デザイン

創業 20周年の節目に「MAGASEEK」トップページがさらに使いやすくリニューアル！

～お気に入りショップ・アイテム・お得情報への簡単アクセスが可能に～

マガシーク株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：井上 直也、以下「マガシーク」）が運営す

る通販ファッションサイト「MAGASEEK（マガシーク、https://www.magaseek.com/）は、日頃よりマガシークを

ご愛顧いただいているユーザーの皆さまにアンケートを実施し、サイトトップページを、お客様の“あると便

利！”に応えた新デザインへリニューアルいたしました。創業 20周年を迎えたマガシークは、この度のサイ

トリニューアルのほか、コスメ・化粧品ジャンルの取り扱いを拡大するなど、今後も様々な取り組みの中でお

客様の満足度向上に努めてまいります。

■リニューアルのポイント

①あなただけのお得情報を逃さずキャッチ！

お気に入りに追加したアイテムの値下げや再入荷、クーポン・タイムセール開始などのお得情報がトップペ

ージから一目で分かるようになりました。

②あなただけのおすすめアイテムをご紹介、好きなショップのアイテムを見やすく！

チェックしたショップ、アイテムの傾向をもとに、レコメンドシステムがあなたにぴったりのアイテムをご提案。

好きなショップの新着・人気アイテムへもアクセスしやすくなりました。

③使えるポイントをすぐに確認！もっとアイテムが探しやすく！

ページ上部のメニューから、いつでも保有ポイントを確認できるようになりました。

さらにカテゴリ、ショップ、ランキング、セール対象など、様々な切り口で簡単にアイテムを探せる便利なメニ

ューを追加、よりアイテムが探しやすくなりました。

https://www.magaseek.com/

① あなただけのお得情報を逃さずキャッチ！

「あなたへのお知らせ」として、お気に入りに追加したアイテムの値下げや再入荷情報、クーポン・タイムセ

ール開始などのお得情報がトップページから一目で分かるようになりました。

② あなただけのおすすめアイテムをご紹介、好きなショップのアイテムを見やすく！

チェックしたショップ、アイテムの傾向をもとに、レコメンドシステムが「あなたへのおすすめ」として、あなたに

ぴったりのアイテムをご提案。好きなショップの新着・人気アイテムへアクセスしやすくなりました。

③ 使えるポイントをすぐに確認！もっとアイテムが探しやすく！

ページ上部のメニューから、いつでも保有ポイントを確認できるようになりました。ポイントは、マガシークで

のお買物の際に 1ポイント＝1円として、100ポイント単位でご利用いただけます。（※）

さらにカテゴリ、ショップ、ランキング、セール対象など、様々な切り口で簡単にアイテムを探せる便利なメニ

ューを追加、よりアイテムが探しやすくなりました。

（※）ポイントのご利用限度は商品合計金額（税込）の 99%までです。詳細についてはこちらからご確認ください。

   ヘルプ：ポイントについて https://www.magaseek.com/static/doc/id_hlpPoint01

マガシークはこれからもお客様の「明日が楽しくなる」サービスを提供してまいります。

＊実施内容・時期などは予告なく変更する場合がございます。

＊本リリースに記載している会社名、サービス名および製品名は各社の商標または登録商標です。

■マガシーク株式会社について

お客様の「明日が楽しくなる」サービスを目指し、総合ファッション ECサイトを運営しています。

「あなただけのセレクトショップ」をコンセプトにした「MAGASEEK」、NTT ドコモと共同運営の「d fashion」と、

運営するサイトが持つそれぞれの個性を活かしたサイト運営を行っています。また、2000 年からファッション

EC 事業を自社で一貫して行ってきたノウハウを活かし、大手百貨店やメーカー様の公式 EC サイトを受託

する ECソリューション事業にも注力しています。

今後もお客様の「明日が楽しくなる」ようなドキドキやワクワクをお届けするべく、業務提携や新しい商材の

開拓などを積極的に行っていきます。

〔マガシークが運営するファッション通販サイト〕

・総合ファッション通販サイト「MAGASEEK」

https://www.magaseek.com/

・株式会社 NTT ドコモと共同運営するファッション通販サイト「d fashion」

https://fashion.dmkt-sp.jp/

〔会社概要〕

会社名 ： マガシーク株式会社

本社 ： 〒102-0075 東京都千代田区三番町 3-8 泉館三番町ビル 3F

代表者 ： 代表取締役社長 井上直也

業務内容 ： インターネットでの婦人・紳士服の販売

URL ： https://www.magaseek.co.jp/

https://www.magaseek.com/static/doc/id_hlpPoint01
https://www.magaseek.com/
https://fashion.dmkt-sp.jp/
https://www.magaseek.co.jp/